
UCHWAŁA NR XIV/2082015 

RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI

z dnia 26 sierpnia 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie od Skarbu Państwa na rzecz Gminy Czeladź prawa
własności nieruchomości oznaczonych jako działki nr 31/2, 39/3, 39/5, 4/1, 3/1 arkusz mapy 12 o łącznej

powierzchni 0,2524ha położonych przy ul. Grodzieckiej w Czeladzi 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 12 i art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.
Dz. U. z 2013 poz. 594 ze zmianami) oraz art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 10 maja 1990r. przepisy wprowadzające ustawę
o samorządzie  terytorialnym  i  ustawę  o  pracownikach  samorządowych  (tj.  Dz.  U.  z  1990  Nr  32,  poz.  191  ze
zmianami)

Rada Miejska w Czeladzi uchwala:

§ 1. Wyraża zgodę na nieodpłatne przejęcie od Skarbu Państwa, na własność Gminy Czeladź, prawa własności
nieruchomości  położonych  przy  ulicy  Grodzieckiej  w  Czeladzi,  oznaczonych  wg  ewidencji  gruntów  i  budynków
numerami działek: 31/2, 39/3, 39/5, 4/1, 3/1 arkusz mapy 12 o łącznej powierzchni 0,2524ha dla których prowadzona
jest  przez Sąd Rejonowy Wydział  V Ksiąg Wieczystych w Będzinie księga wieczysta  nr KA1B/00033507/7 oraz
nr KA1B/00035095/9 .

§ 2.  Przejęcie  o  którym mowa  w §  1,  nastąpi  w  trybie  art.  5  ust.  4  ustawy  z  dnia  10  maja  1990 r.  przepisy
wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Czeladzi

         Jolanta Moćko




